平成22年 12 月 18 日

ボーイスカウト岡山連盟

各団団委員長 様

ボーイスカウト岡山連盟

事務局長今回惇治

各国連絡会・ スカウトフェスタ打合せ会

の開催!こっし 1て (ご案内〉

このことにつきまして下記の通り開催します

ス力ウトフェスタ汀合せ会!こは各隊指導者の参加をお願し 1 します

1 、日時

2、会場

3 、 内容

4. 出欠

記

平成 23 年 1 月 23 日〈巴) 1 3時から 1 6時 30分

岡山市北区栢谷 1677 岡山市津高公民館 TEL086-294-4222

各団連絡会 (1 3時"-'14時〉

1 、次年度事業計画の連絡

スカウトフェスタ訂合せ会 (1 4時"-'16 時 30分〉

1 、 全体会〈会場・テーマ〉

2 、 分科会〈ビーバー、力ブ、ボーイ、ベンチャー〉

1 月 1 6 日までに、出欠を県連事務局までご連絡下さい。

※ 午前中は、団代表者会議が聞かれます。

※ お問合せ先 岡本県連盟コミッショナー までメールまたは電話でご連絡下さい。

090-3631-4158 kouii_okamoto1@yahoo.cojp